Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Seguridad Social
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Otras Prestaciones Social y Econémicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y
Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuarios, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos

Deportivos

Materiales y Suministros para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros

Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

06/08/2024

$43,269,095.87
$11,007,940.00
$0.00
$6,633,440.13
$130,000.00
$0.00
$5,640,000.00

$4,577,680.00

$0.00
$0.00

$4,320,000.00
$2,308,782.00
$13,547,789.00
$204,000.00

$24,000.00
$2,100,000.00

$13,200,000.00
$1,800,000.00
$1,120,000.00

$430,000.00
$8,952,000.00

$0.00

$0.00
$7,424,302.00
$240,000.00

$0.00

$0.00
$12,160,000.00
$8,559,996.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$43,269,095.87
$11,007,940.00
$0.00
$6,633,440.13
$130,000.00
$0.00
$5,640,000.00

$4,577,680.00

$0.00
$0.00

$4,320,000.00
$2,308,782.00
$13,547,789.00
$204,000.00

$24,000.00
$2,100,000.00

$13,200,000.00
$1,800,000.00
$1,120,000.00

$430,000.00
$8,952,000.00

$0.00

$0.00
$7,424,302.00
$240,000.00

$0.00

$0.00
$12,160,000.00
$8,559,996.00
$0.00

$20,229,248.27
$7,526,333.72
$0.00
$662,614.28
$791,331.25
$0.00
$3,418,720.41

$2,990,831.49

$313,255.12
$0.00

$4,534,137.32
$2,405,404.11
$13,467,658.09
$36,027.23

$9,280.00
$2,005,304.86

$8,561,531.45
$1,237,927.10
$1,463,389.96

$583,801.25
$10,115,564.28

$74,846.01
$54,640.15
$4,296,512.76
$168,762.08

$769,936.76
$0.00
$6,312,837.88
$689,206.86
$48,522.52

$20,229,248.27
$7,526,333.72
$0.00
$662,814.28
$791,331.25
$0.00
$3,418,720.41

$2,990,831.49

$313,255.12
$0.00

$4,534,137.32
$2,405,404.11
$13,467,658.09
$36,027.23

$9,280.00
$2,005,304.86

$8,561,531.45
$1,237,927.10
$1,463,389.96

$583,801.25
$10,115,564.28

$74,846.01
$54,640.15
$4,296,512.76
$168,762.08

$769,936.76
$0.00
$6,312,837.88
$689,206.86
$48,522.52

$23,039,847.60
$3,481,606.28
$0.00
$5,970,625.85
-$661,331.25
$0.00
$2,221,279.59

$1,586,848.51

-$313,255.12
$0.00

-$214,137.32
-$96,622.11
$80,130.91
$167,972.77

$14,720.00
$94,695.14

$4,638,468.55
$562,072.90
-$343,389.96

-$153.801.25
-$1,163,564.28

-$74,846.01
-$54,640.15
$3.127,789.24
$71,237.92

-$769,936.76
$0.00
$5,847,162.12
$7,870,789.14
-$48,522 52
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Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y 0 Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratario
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramienta
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Puablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyecto Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos de Valores

Concesion de Prestamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones
Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aporiaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

06/08/2024

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

§700,000.00
$200,000.00
$250,000.00
$2.,600,000.00
$250,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$38,674,989.00
$0.00
§0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$3,739,223.00
$0.00
$674,832.00
$0.00

$0.00

$0.00

" 50.00|

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$700,000.00
$200,000.00
$250,000.00
$2,600,000.00
$250,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$38,674,989.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$3,739,223.00
$0.00
$674,832.00
$0.00

$0.00

$0.00

s000[

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$415,860.89
$29,255.20
$375,840.00
$2,301,239.01
$0.00
$68,636.00
$0.00
$19,300,000.01
$0.00

$20,642,283.15
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$683,273.00
$1,933,240.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$415,860.89
§29,255.20
$375,840.00
$2,301,239.01
$0.00
$68,636.00
$0.00
$19,300,000.01
$0.00

$20,642,283.15
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$328,910.47
$1,933,240.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
§0.00
$0.00

$284,139.11
$170,744.80
-$125,840.00
$298,760.99
$250,000.00
-$68,636.00
$0.00
-$19,300,000.01
$0.00

$18,032,705.85
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

-$683,273.00
$1,805,982.02
$0.00
$674,832.00
$0.00

$0.00

$0.00
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$56,220,615.55

$138,163,090.92

Total del Ga : . — $19438,069.00 l 7 $194,738,069.00 . 518,17.453
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